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ARGEMIRO FRAGOZO MAESTRE COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D CARMEN CECILIA CORTES 

SANCHEZ
21/10/2024

01
110013105037
202200168

JORGE GUILLERMO VELA LANCHEROS AVIANCA S.A.Ordinario
D CARMEN CECILIA CORTES 

SANCHEZ
12/11/2024

01
110013105029
202000286

PEDRO ENRIQUE MORENO ROJAS COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D CARMEN CECILIA CORTES 

SANCHEZ
12/11/2024

01
110013105028
202200049

LUCIA OCAMPO GUTIERREZ UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE 
GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES 
PARAFISCALES DE LA PROTECCION

Ordinario
D CARMEN CECILIA CORTES 

SANCHEZ
12/11/2024

01
110013105015
202200260

OSCAR IVAN CHACON HULE TRANSMILENIO S.A Y OTROSOrdinario
D CARMEN CECILIA CORTES 

SANCHEZ
12/11/2024

01
110013105025
201700694

NEHEMIAS ALBERTO FERNANDEZ 
MAESTRE

UGPPOrdinario
D CARMEN CECILIA CORTES 

SANCHEZ
12/11/2024

01
110013105027
202000378

RICARDO HUMBERTO GARZON MENDOZA FONDO DE PENSIONES Y CESANTIAS 
PORVENIR S.A

Ordinario
D CLAUDIA ANGELICA MARTINEZ 

CASTILLO
30/10/2024

01
110013105021
202200276

ADRIANA ALVAREZ MOLINA PORVENIR  S.AOrdinario
D CLAUDIA ANGELICA MARTINEZ 

CASTILLO
30/10/2024

01
110013105023
202300332

VICTOR GABRIEL QUIASUA COLMENARES ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D CLAUDIA ANGELICA MARTINEZ 

CASTILLO
30/10/2024

01
110013105012
202300310

JORGE ENRIQUE MARIA FORERO RUSSY ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D DIANA DEL PILAR MARTINEZ 

MARTINEZ
12/11/2024

01
110013105036
202300306

LUZ ANGELA ALVAREZ CUESTA JUNTRA REGIONAL DE CALIFICACION DE 
INVALIDEZ

Ordinario
D DIANA DEL PILAR MARTINEZ 

MARTINEZ
12/11/2024

01
110013105015
201900737

LUCERO BLANDON SCHILLER COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D DIANA DEL PILAR MARTINEZ 

MARTINEZ
12/11/2024

01
110013105032
202300381

ROSA ELVIRA HEREDIA HERNANDEZ POLICLINICO INTEGRAL DE BOSA LTDA - 
COLPENSIONES

Ordinario
D DIANA DEL PILAR MARTINEZ 

MARTINEZ
12/11/2024

01
110013105026
202200406
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JERSAIN ARGEMIRO CELEMIN ALFEREZ FIDUCIARIA LA PREVISORA SA Y OTROSOrdinario
D DIANA DEL PILAR MARTINEZ 

MARTINEZ
12/11/2024

01
110013105029
202200288

MYRIAM PATRICIA NOGUERA CONSUEGRA FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS 
LLERAS RESTREPO

Ordinario
D DIANA DEL PILAR MARTINEZ 

MARTINEZ
12/11/2024

01
110013105014
201700767

RIGOBERTO DUQUE LOPEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D DIANA DEL PILAR MARTINEZ 

MARTINEZ
12/11/2024

01
110013105005
202300275

MARIA YASMIN ROJAS FONDO DE PASIVO SOCIAL DE LOS 
FERROCARRILES NACIONALES DE COLOMBIA

Ordinario
D DIANA DEL PILAR MARTINEZ 

MARTINEZ
12/11/2024

01
110013105014
202200292

JOSE HERNANDO BUITRAGO MELO COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
d DIANA DEL PILAR MARTINEZ 

MARTINEZ
12/11/2024

01
110013105001
202200111

JAQUELINE CARMONA ESCOBAR ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES Y OTROS

Ordinario
D DIANA DEL PILAR MARTINEZ 

MARTINEZ
12/11/2024

01
110013105014
202200164

JOSUÉ ALBERTO PINILLA FERIA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D DIANA DEL PILAR MARTINEZ 

MARTINEZ
12/11/2024

01
110013105013
202300178

JUAN CARLOS ROMERO INDUSTRIA NACIONAL DE GASEOSAS S A- 
INDEGA S A Y OTRO

Ordinario
D DIANA DEL PILAR MARTINEZ 

MARTINEZ
12/11/2024

01
110013105006
201800277

AGRACIADA JIMENEZ DE RAMOS COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D DIANA DEL PILAR MARTINEZ 

MARTINEZ
12/11/2024

01
110013105004
202200538

FERNANDO ALFONSO BELTRN MENDOZA INVERSIONES BELBAL S.A.S.Ordinario
D DIANA DEL PILAR MARTINEZ 

MARTINEZ
12/11/2024

01
110013105020
202300461

HUGO ARMANDO SOTOMAYOR TRIBIN ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D DIANA DEL PILAR MARTINEZ 

MARTINEZ
12/11/2024

01
110013105002
202200071

COLFONDOS S.A. PENSIONES Y CESANTIAS JAIME GRANADOS PEÑA Y ASOCIADOS SASEjecutivo
D DIANA DEL PILAR MARTINEZ 

MARTINEZ
12/11/2024

01
110013105011
202100501

JOSE ALONSO CRUZ VESQUEZ ECOPETROL SA Y OTROSOrdinario
D DIANA DEL PILAR MARTINEZ 

MARTINEZ
12/11/2024

01
110013105040
202100444

YAMEL RAMIREZ CASTILLO FONDO NACIONAL DE GARANTÍASOrdinario
D DIANA DEL PILAR MARTINEZ 

MARTINEZ
12/11/2024

01
110013105025
201700006

JAIRO MIGUEL GUERRERO VASQUEZ COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D EDGAR RENDON LONDOÑO12/11/2024

01
110013105001
202100558

ILMA BETULIA CONEJO DE MONDRAGON FONDO NACIONAL DEL AHORRO Y OTROSOrdinario
D EDGAR RENDON LONDOÑO12/11/2024

01
110013105006
201700769

LUIS FERNANDO URIBE MESA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
12/11/2024

01
110013105008
202300428
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SARA MILENA TOVAR AGUILAR TEJAS CONSTRUCTORES SASOrdinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
12/11/2024

01
110013105003
202300133

RICARDO ENRIQUE ZARATE PINILLOS UNITRANSCOND S.A.S.Ordinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
12/11/2024

01
110013105015
202200396

EWIN OMAR GERARDINO REVEROL CROQUIPAPA S.A.SOrdinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
12/11/2024

01
110013105014
202100456

JAIRO ALFREDO AGUILAR AGUILERA COLFONDOS S.A. PENSIONES Y CESANTIAS Y 
OTRO

Ordinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
12/11/2024

01
110013105035
201900813

ALVARO MARTIN  VASQUEZ  ALVAREZ EXPRESS DEL  FUTURO S.A.Ordinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
12/11/2024

01
110013105014
202200235

ECOPETROL S A. MARIA DEL CARMEN MARTINEZ DE LARAOrdinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
12/11/2024

01
110013105008
202300420

 LUCERO RODRÍGUEZ ORTÍZ PERFIMETALES Y LAMINAS LTDAOrdinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
12/11/2024

01
110013105018
201900604

JUAN CARLOS BETANCUR RIAY UNICOMB SAS - UNION INTEGRAL DE 
COMBUSTIBLES SAS

Ordinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
12/11/2024

02
110013105026
201900078

MAURICIO DUARTE CAMELO ALMACENES MAXIMO S.A.SOrdinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
12/11/2024

01
110013105036
201900856

LIZ YOMARA GUTIERREZ POVEDA PACIFIC SEA FOOD SASOrdinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
12/11/2024

01
110013105016
201800238

FRANKLIN ORTEGON PIRAGAUTA MULTIFAMILIAR LOS CEREZOS CIUDADELA 
COLSUBSIDIO

Ordinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
12/11/2024

01
110013105037
202100572

MARIA DEL PILAR NIETO GUEVARA 
REPRESEENTANTE ADOLFO NIETO GALVIS 
(q.e.p.d)

ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES – COLPENSIONES

Ordinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
12/11/2024

01
110013105022
201600176

ADELA RODRIGUEZ SANCHEZ COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
12/11/2024

01
110013105009
202200159

MARTHA ELVIRA  CAMARGO  MUJICA GOBERNACION DE CUNDINAMARCA Y OTROSOrdinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
12/11/2024

01
110013105039
201900847

JOSE ARMANDO ROMERO ARTEAGA Y 
OTROS

CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR 
COMPENSAR.

Ordinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
12/11/2024

01
110013105034
202100198

JONHLY ALEXANDER MUÑOZ MORENO FUNDACION UNIVERSITARIA AUTONOMA DE 
COLOMBIA - FUAC

Ordinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
12/11/2024

01
110013105002
202200159

JORGE ALBERTO ARAGON QUINTERO ECOPETROL  S.AOrdinario
D KAREN LUCIA CASTRO ORTEGA12/11/2024

01
110013105039
202000469



Página: 4204Estado No

CuadernoNumero  Expediente Clase de Proceso Demandante   / Demandado  Fecha  Auto MAGISTRADO

GIUBER ANTONIO BAUTISTA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D KAREN LUCIA CASTRO ORTEGA12/11/2024

01
110013105013
202000418

JORGE HUMBERTO OSSA ARISTIZABAL COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D KAREN LUCIA CASTRO ORTEGA12/11/2024

01
110013105034
202200269

MAICOL STEVE GIRALDO SIMBAQUERA TECNICOS EN PINTURA Y CARROCERIA TSA 
SAS

Ordinario
D KAREN LUCIA CASTRO ORTEGA12/11/2024

01
110013105032
202400078

RUTH STELLA CASTILLO STERENTAL COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D KAREN LUCIA CASTRO ORTEGA12/11/2024

01
110013105008
202100090

JORGE MAURICIO RODRIGUEZ CHAVES COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D KAREN LUCIA CASTRO ORTEGA12/11/2024

01
110013105010
202200304

ANA YULY GROSSO HERNANDEZ COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D KAREN LUCIA CASTRO ORTEGA12/11/2024

01
110013105001
202200525

GONZALO CORREDOR GRANADOS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES Y OTRO

Ordinario
D KAREN LUCIA CASTRO ORTEGA12/11/2024

01
110013105038
202400077

RAUL GRISALES GIRALDO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES – COLPENSIONES

Ordinario
D KAREN LUCIA CASTRO ORTEGA12/11/2024

01
110013105019
202300157

AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A. COOMEVA EPS SA EN LIQUIDACIONOrdinario
D KAREN LUCIA CASTRO ORTEGA12/11/2024

01
110013105030
202200095

COLFONDOS S.A. PENSIONES Y CESANTIAS SERVICIOS DE CONSERJERIA PROCEGURY 
LTDA

Ejecutivo
D KAREN LUCIA CASTRO ORTEGA12/11/2024

01
110013105015
202200457

EDNA YADIRA VALERO MORENO JAIRO ANTONIO RIVEROS CANGREJOEjecutivo
D LORENZO TORRES RUSSY12/11/2024

03
110013105019
201400063

VICTOR HENRY RODRIGUEZ RODRIGUEZ COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
12/11/2024

01
110013105011
202100542

EDGAR HERNANDEZ LEIVA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL7/11/2024

01
110013105011
202300325

ALEJANDRO LINARES CANTILLO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL12/11/2024

01
110013105044
202300082

JOSE HUMBERTO NAVARRO POSADA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL12/11/2024

01
110013105033
202200557

LUIS RAFAEL HOYOS JIMENEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL12/11/2024

01
110013105042
202300327

BLANCA LIGIA SANCHEZ RAMOS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL12/11/2024

01
110013105033
202000472
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JOSE AGUSTIN ESPINEL CARDENAS COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
31/10/2024

01
110013105028
202200347

JOHANA ANDREA SANTOS HERRERA HOTELES DECAMERON COLOMBIA S.A.S 
HODECOL

Ejecutivo
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
31/10/2024

01
110013105017
202300218

E.P.S. SANITAS SA LA NACION MINISTERIO DE SALUD Y 
PROTECCION SOCIAL

Ordinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
31/10/2024

02
110013105009
201600222

AFP PORVENIR SA COOPERATIVA MULTIACTIVA DE 
TRANSPORTADORES DE TAURAMENA

Ordinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
31/10/2024

01
110013105047
202300183

JAUREGUI GARCIA MEDINA ASESORES EN DERECHO SAS Y OTROSOrdinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
31/10/2024

02
110013105014
201700747

JOSE MANUEL ZULUAGA LOPEZ FIDUAGRARIA S.A.Ejecutivo
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
31/10/2024

02
110013105014
202000089

NUBIA DUARTE COLPENSIONES Y OTROEjecutivo
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
31/10/2024

01
110013105010
202410043

FERNANDO CARDONA ARISTIZABAL ANA DEL CARMEN QUECANO PEDRAZAEjecutivo
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
31/10/2024

01
110013105032
202000119

CARMEN LIDA HURTADO FAJARDO GAIA VITARE SASOrdinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
31/10/2024

01
110013105006
201500119

VICENTE RODRIGUEZ VALENCIA UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE 
GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES 
PARAFISCALES DE LA PROTECCION

Ejecutivo
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
31/10/2024

01
110013105030
202300372

JORGE HUERTAS CRUZ COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
28/10/2024

01
110013105003
202200279

VICTOR GONZALO CORREDOR SANABRIA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
31/10/2024

02
110013105030
202200027

HERNAN GOMEZ TARAZONA COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
31/10/2024

01
110013105035
202300278

ALEJANDRO TRONCOSO CERON ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
31/10/2024

02
110013105022
202300025

ROSA TULIA CARREÑO DE FUENMAYOR 
SUCESORA PROCESAL

FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A VOCERA PAR 
BANCO CAFETERO EN LIQ

Ordinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
8/11/2024

01
110013105015
201800348

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE 
PENSIONES Y CESANTIAS PROTECCIÓN

FACTIBLE S.A.SEjecutivo
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
8/11/2024

01
110013105018
202000332

BRAYNER CAMPILLO RESTREPO COLFONDOS SA PENSIONES Y CESANTIASOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
8/11/2024

01
110013105020
202300252
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JOSE MANUEL ROZO JAIME EMPRESA COL. DE PETROLEOS  ECOPETROL SAOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
8/11/2024

02
110013105020
202300186

JULIO ENRIQUE GARCIA ROJAS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
8/11/2024

01
110013105039
202300530

FRANCISCO JAVIER GIL GOMEZ COOMEVA EPSOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
8/11/2024

01
110013105036
201500523

FERNEY PÉREZ GARCÍA LOZANO MUÑOZ S.A.S. Y OTROSOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
8/11/2024

01
110013105002
202100119

 JORGE ARLEY MARTÍNEZ ROJAS FREDY ORLANDO RAMÍREZOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
8/11/2024

01
110013105037
202000439

CARLOS BENITEZ BARRERA UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE 
GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES 
PARAFISCALES DE LA PROTECCION

Ordinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
8/11/2024

01
110013105011
202200528

JESUS HERNANDO SICACHA SIERR SERVIENTREGA S.A. Y OTROOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
8/11/2024

01
110013105013
202300133

FRANCISNEL SILVA VILLANUEVA COOPERATIVA NACIONAL DE TRANSPORTES 
LTDA - COPENAL

Ordinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
8/11/2024

01
110013105008
202300377

ALEXANDRA ORTIZ PEDRAZA VISION RUEDA E.UOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
8/11/2024

01
110013105025
201600538
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EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SEC

 MERLY PRADA

SE  DESFIJA HO  A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

 MERLY PRADA

13/11/2024

13/11/2024

MARIA ADELAIDA RUIZ VILLORIA 

Secretaria 


